Муниципальное
мипс учреждение
допог .чиельного

</• ,м юеания
орода Перми

ДЕТСКАЯ
ШКОЛА

ИСКУССТВ
№13

Д Е П А Р Т А М Е Н Т К У Л Ь Т У Р Ы И М О Л О Д Е Ж Н О Й П О Л И Т И К И А Д М И Н И С Т Р А Ц И И г. П Е Р М И

МАУ ДО «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 13»
614097, Пермский край, г . П е р м ь , проспект Парковый, 16
тел/факс: (342) 222-27-00; (342) 222-24-22; (342) 222-25-53

E-mail: shoo! 13 pe rm@mai l . ru

О К Н О 40002818 ОГР11 1025900765868 ИНН/5903005440 /590301001

ПРИКАЗ

0 1 ^ 2019 №

В соответствии с требованиями о противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить комиссию за исполнение Федерального закона «О
противодействии коррупции» в составе:
Ленских Н.Н. - председатель комиссии;
Зорина ЕЛ>. - представитель от коллектива;
Кунгурцева И.В. - представитель от профсоюза.

Директор С.В. Борисевич

mailto:perm@mail.ru

f Муниципальное
I a pro и ом к oe учреждение
1 k\

Д ' '..1Л Ппрми

ДЕ ТС КАЯ
ШКОЛА

ИСКУССТВ
№13

3 » V у

Д Е П А Р Т А М Е Н Т К У Л Ь Т У Р Ы И М О Л О Д Е Ж Н О Й П О Л И Т И К И А Д М И Н И С Т Р А Ц И И г. П Е Р М И

МАУ ДО «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 13»
614097, Пермский край, г . П е р м ь , проспект Парковый, 16
тел/факс: (342) 222-27-00; (342) 222-24-22; (342) 222-25-53

E-mail: sliool 13 perm@mai l . ru

О К Н О 409028 18 О Г Р П 1025900765868 ИНН/5903005440 /590301001

ПРИКАЗ

о I /Ш 2 0 1 9 №

В соответствии с требованиями о противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственной Рудневу Д.А., преподавателя теоретического
отделения, за размещение информации и документов о противодействии
коррупции на сайте учреждения.

Директор С.В. Борисевич

mailto:perm@mail.ru